Ofício  Nº 7/2024

Recife, 23 de abril de 2024
Assunto: LISTA ATUALIZADA DE PATRIMONIO
À
SES - Coordenação de Patrimônio da Superintendência de Apoio Logístico

Prezados,

Cumprimentamos cordialmente V.S.ª, vimos por meio deste solicitar atualização da
lista de patrimônio do Hospital Brites de Albuquerquerque.

Aproveitamos para renovar votos de estima e apreço

Atenciosamente,

Eud Johnson de Lima Cordeiro
Diretor Geral

Documento assinado eletronicamente por Eud Johnson de Lima Cordeiro, em
23/04/2024, às 13:27, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art.
10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 49562035 e o código CRC 68D47641.

SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE DE PERNAMBUCO
Rua Dona Maria Augusta Nogueira, 519, - Bairro Bongi, Recife/PE - CEP 50751-530, Telefone:

GOVPE - Ofício 7 (49562035)         SEI 2300000235.000147/2024-08 / pg. 1

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	GOVPE - Ofício 7 (49562035)